«ciudadano ecuatoriano, mayor de 

edad. portador de la cedula de ciudadanía No. 0923123889 

2.- La Sra. Cecilia del Carmen Ortiz Mocha, portadora de la cedula de ciudadanía No.091665625-9 ha cedido libre y 

voluntariamente, a perpetuidad y sin reservarse ningún derecho para sí, cuatro mil novecientas noventa y nueve (4999) 

acciones ordinarias, liberadas y nominativas, del valor de un dólar de los Estados Unidos de América cada una de ellas: 

acciones que poseía dentro del capital de MAPERTER S.A. y que cede al Señor Andrés Armando Cervantes Valarezo, 

ciudadano ecuatoriano, mayor de edad, portador de la cedula de ciudadanía No, 0923123889.

[...]

cede a la señorita Andrea del Cisne Cabrera Chicaiza, ciudadana ecuatoriana, mayor de edad, portadora de la cedula de 

ciudadanía No. 0930166699 . 

En consecuencia los accionistas actuales de MAPERTER S.A. son: 

1) Andrés Armando Cervantes Valarezo, ecuatoriano, mayor de edad, portador de la cedula de ciudadanía No.0923123889 

y titular de nueve mil novecientas noventa y nueve (9999) acciones dentro de capital de MAPERTER S.A. 

2) Andrea del Cisne Cabrera Chicaiza. ciudadana ecuatoriana, mayor de edad, portadora de la cedula de crudadanía No 

0930166699 y titular de una acción (1) dentro del capital de MAPERTER S.A. 

Total del paquete accionario: